Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                                  O Secretário Municipal de Gestão de Recursos

Humanos, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a necessidade de suprir

vaga existente na Secretaria Municipal de Finanças,

C O N V O C A

                                        O candidato abaixo relacionado aprovado no Concurso

Público n° 003/2008 para o Emprego Público de AGENTE ADMINISTRATIVO II, a

comparecer até o dia 30 de Novembro de 2009, no horário das 12:30 às 17:00 horas,

no Departamento de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Gestão de

Recursos Humanos, sito à Av. Visconde de Taunay nº 950 – 1º andar – Paço Municipal,

a fim de confirmar a aceitação da vaga ofertada.

PEDRO HENRIQUE TADRA -  52ª Class.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 25 de Novembro de 2009.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE
 RECURSOS HUMANOS